
Technický list Upraveno:2015-08-21 | 1/1

Obj. č. 6.8060.1000    

8060
Leštící pasta S
Vlastnosti

Vysoce účinná leštící pasta na bázi aluminumoxidu vhodná pro
obnovu zašlých starších laků stejně jako pro leštění čerstvých
laků.
Odstraňuje plynule stopy opotřebení a barvu z přestřiku, leští
rozstřiky.
Určena k leštění přebroušených lakovaných povrchů (na
kovových a plastových podkladech).

Doporučení

Výhody produktu:
• nízká prašnost při zpracování
• zbytky pasty lze snadno otřít
• neobsahuje silikon, leštěnou plochu lze přelakovat

Použití

1. Naneste menší množství pasty na leštěnou plochu. Při leštění
suchým kotoučem musí být použito trochu více pasty.
2. Zapněte leštičku.
3. Leštěte lehkým tlakem, když začne pasta zasychat, snižte tlak.
4. Odstraňte poslední zbytky pasty a stříkance mikroutěrkou.

Odstraňuje stopy pro přebroušení zrnitostí P1500
Leštička: rotační, 1500 - 2000 otáček
Druhy laků: čerstvé opravné laky, zašlé starší nebo zvětralé laky
Leštící kotouče: ovčí kůže, bílý pěnový kotouč (tuhý)

Technické údaje

Barva bílá
Viskozita 5 -15 Pas
Hustota 1,5 kg/l

Skladování

Při teplotě mezi 15 a 20°C v originálním uzavřeném obalu skladovatelnost min. 24 měsíců. Chránit před
mrazem!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

